[image: Описание: Воробьевский МР кон]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЁВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  11    декабря 2024 г.  № 	1180	1
	с. Воробьёвка

О внесении изменений в постановление администрации Воробьёвского муниципального района  от 22.01.2024 г. № 60 «О предоставлении субсидий из бюджета Воробьёвского муниципального района на обеспечение деятельности Воробьевской районной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов и Воробьевского районного отделения Воронежской областной общественной организации Всероссийского общества инвалидов»

В соответствии с Решением Совета народных депутатов от от 26.12.2023 г. № 42 «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решения от 29.11.2024 г. № 41), администрация Воробьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Воробьёвского муниципального района  от 22.01.2024 г. № 60 «О предоставлении субсидий из бюджета Воробьёвского муниципального района на обеспечение деятельности Воробьевской районной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и право-охранительных органов и Воробьевского районного отделения Воронежской областной общественной организации Всероссийского общества инвалидов» следующие изменения:
1.1. Абзац второй  пункта 1. постановления изложить в следующей редакции:
«- Воробьевская районная общественная организация Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов в размере 467 619 (четыреста шестьдесят семь тысяч шестьсот девятнадцать) рублей 00 копеек;
1.2. В графе 5 строки 1  Реестра получателей субсидий из бюджета Воробьёвского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям на возмещение части затрат, связанных с обеспечением деятельности, направленной на решение социальных вопросов в соответствии с уставными целями данных организаций на 2024 год, утвержденного постановлением цифры «454 400,00» заменить цифрами «467 619,00».
2. Заключить с Получателями субсидии дополнительное соглашение к соглашению о предоставлении субсидии из бюджета Воробьёвского муниципального района.
3. Средства субсидии перечислять на счета Получателей, открытые в российской кредитной организации в порядке и сроках определенные дополнительным соглашением к соглашению о предоставлении субсидии..
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воробьёвского муниципального района – руководителя отдела по образованию Письяукова С.А.

Глава Воробьёвского
муниципального района						М.П. Гордиенко
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Руководитель финансового отдела 					Е.С.Бескоровайная

Начальник юридического отдела 					В.Г.Камышанов
image1.png